ZUCCHE I I I. Scheda Tecnica / Technical Sheet

Marchio /Brand ZUCCHETTI Classe / Class DOCCE
7294725 Doccetta a getto fisso. / Handshower simple jet.

Doccetta a getto fisso in ABS, con sistema anticalcare.

ABS handshower simple jet with anti-limescale system.

Finiture / Finishes

Cromo / Crhome
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Marchio /Brand ZUCCHETTI

SHOWER

294725 Disegno Complessivo / Overall Drawing

Classe / Class DOCCE
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ZUCCHETTI,

Scheda Tecnica / Technical Sheet

Marchio / Brand

SHOWER
Z94725

ZUCCHETTI

Certificazioni / Certifications

AUSTRALIA

IAPMO OCEANA

SHOWER

294725 Portate / Flowrates (It/min)
PRESSIONE
PRESSURE 1BAR 2BAR 3BAR 4BAR
DOCCETTA
HANDSHOWER i 77 88 88

P1
P2
P3

P4

SHOWER

5BAR

88

794725 Pesi e Misure / Weights and Sizes
Peso (Kg) Weight(Ib) 0,24 (Kg) 0,53 (Ib)
Volume test (dc3 ) - (in3) 1,15(dc3) 70,18 (in3)
h(mm)- (in) 45,00 (mm) 1,77 (in)
L1(mm)- (in) 134,00 (mm) 5,28 (in)
L2(mm)- (in) 190,00 (mm) 7,48 (in)

Classe / Class DOCCE

P1
P2

P3
P4

P5

L1

L2
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